

Andersen & Partners Holding ApS

Hasseris Bymidte 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 68 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ole Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Partners Holding ApS Hasseris Bymidte 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 68 84 66
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ole Ravn Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Aalborg
Dattervirksomhed	Andersen & Partners Administration ApS, Aalborg
Associerede virksomheder	Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS, Aalborg Danish Renewable ApS, Aalborg MasterFeed A/S, Aalborg Venøsundvej Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i finansielle aktiver, herunder aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.551 t.kr. mod 4.019 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	666.925	225
1 Personaleomkostninger	-158.615	-158
Driftsresultat	508.310	67
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.591	432
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.528.645	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	1.682.823	3.977
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-307
Øvrige finansielle omkostninger	-471.862	-152
Resultat før skat	3.415.507	4.019
Skat af årets resultat	135.257	0
Årets resultat	3.550.764	4.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.726.763	2.352
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	720.601	1.566
Disponeret i alt	3.550.764	4.019

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.869	533
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.865.376	1.312
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.798.550	1.072
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.324.487	4.203
Andre tilgodehavender	8.697.315	8.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.940.597</u>	<u>15.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.940.597</u>	<u>15.338</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.125	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	47.560	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.015	58
Andre tilgodehavender	43.240	2.533
Tilgodehavender i alt	<u>214.940</u>	<u>2.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	390.862	0
Værdipapirer i alt	<u>390.862</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.668.577	6.443
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.274.379</u>	<u>9.034</u>
Aktiver i alt	<u>26.214.976</u>	<u>24.372</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.078.677	2.352
Overført resultat	19.658.332	18.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>24.965.409</u>	<u>21.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	313
Anden gæld	1.099.567	2.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.567</u>	<u>2.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.567</u>	<u>2.856</u>
Passiver i alt	<u>26.214.976</u>	<u>24.372</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	155.243	155
Andre omkostninger til social sikring	3.372	3
	158.615	158
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre kapitalandales engagement i pengeinstitutter i alt 29.865 t.kr. er der afgivet kaution. Kautionen er begrænset til 2,40 % af det til enhver tid skyldige beløb.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende ansvarligt lån på 1.799 t.kr. inkl. renter ydet til associeret virksomhed.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.